UBND HUYỆN VĨNH THẠNH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐKTSH CÔNG CHỨC

CẤP XÃ NĂM 2024
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐKTSH Vĩnh Thạnh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia kiểm tra, sát hạch

tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024

Thực hiện Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa

bàn tỉnh Bình Định; Quyết định số 2177/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Vĩnh Thạnh về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận

vào làm công chức cấp xã năm 2024 (sau đây viết tắt là Hội đồng kiểm tra, sát

hạch);

Sau khi hoàn thành quá trình thu hồ sơ tiếp nhận vào công chức cấp xã năm

2024 theo Kế hoạch số 180/KH-HĐKTSH ngày 12/11/2024 của Hội đồng kiểm tra,

sát hạch tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024. Hội đồng kiểm tra, sát

hạch thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia kiểm tra sát hạch tiếp nhận

vào làm công chức cấp xã năm 2024 đối với các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia kiểm tra sát

hạch tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024./.

Nơi nhận:   TM. HỘI ĐỒNG

- UBND huyện (b/c);             CHỦ TỊCH

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã: Vĩnh Sơn,

Vĩnh Hảo, Vĩnh Quang;
- Lưu: VT, HĐKTSH.

         PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

        Huỳnh Đức Bảo

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA KIỂM TRA, SÁT HẠCH

TIẾP NHẬN VÀO LÀM CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:        /HĐKTSH ngày       /11/2024 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch huyện)

TT

Họ và tên/ Trình độ

chuyên môn, nghiệp

vụ

Ngạch, bậc

lương hiện

hưởng

Thời điểm được

tuyển dụng

Thời

điểm bổ

nhiệm

ngạch

Quá trình

công tác có

đóng BHXH

Nơi đang công tác
Tên cơ

quan, đơn

vị đề nghị

tiếp nhận

vào công

chức

Vị trí

việc làm

sau khi

được tiếp

nhận vào

công

chức

Lĩnh vực

chuyên

môn, nghiệp

vụ kiểm tra,

sát hạch

Ghi

chú
Chức vụ,

chức danh

công tác

Tên cơ

quan, đơn

vị hiện

đang công

tác

01

Đinh Thị Xướt

- Sinh ngày: 08/10/1992

- Trình độ chuyên môn:

Đại học Luật

- Tin học: Ứng dụng

CNTT cơ bản

- Lý luận chính trị:

Trung cấp

Ngạch Chuyên

viên, mã ngạch

01.003, bậc

2/9, hệ số 2,67

kể từ ngày

01/9/2022

Quyết định số

46/QĐ-BTV ngày

01/8/2019 của Ban

Thường vụ Hội

LHPN huyện Vĩnh

Thạnh

01/9/2019

Từ tháng 09/2019

đến tháng 11/2024:

Tham gia BHXH

bắt buộc với chức

danh Chủ tịch Hội

Liên hiệp phụ nữ

xã Vĩnh Sơn

Chủ tịch Hội

Liên hiệp

phụ nữ xã

Vĩnh Sơn,

huyện Vĩnh

Thạnh

UBND xã

Vĩnh Sơn

UBND xã

Vĩnh Sơn

Chuyên

viên

Quản lý nhà

nước về công

tác Tư pháp -

hộ tịch

02

Trần Văn Thương

- Sinh ngày: 02/01/1986

- Trình độ chuyên môn:

Đại học Luật

- Tin học: Ứng dụng

CNTT cơ bản

- Lý luận chính trị:

Trung cấp

Ngạch Chuyên

viên, mã ngạch

01.003, bậc

3/9, hệ số 3,00

kể từ ngày

01/4/2023

Quyết định số 110-

QĐ/HĐTN ngày

28/3/2017 của Ban

Thường vụ Huyện

đoàn Vĩnh Thạnh

01/4/2017

Từ tháng 4/2017

đến tháng 11/2024:

Tham gia BHXH

bắt buộc với chức

danh Bí thư Đoàn

TNCS Hồ Chí

Minh xã Vĩnh Hảo

Bí thư Đoàn

TNCS Hồ

Chí Minh xã

Vĩnh Hảo,

huyện Vĩnh

Thạnh

UBND xã

Vĩnh Hảo

UBND xã

Vĩnh Hảo

Chuyên

viên

Quản lý nhà

nước về công

tác Văn phòng

- Thống kê

03

Nguyễn Phi Quốc

- Sinh ngày: 27/5/1985

- Trình độ chuyên môn:

Đại học Kinh tế Nông

nghiệp

- Tin học: Ứng dụng

CNTT cơ bản

- Lý luận chính trị:

Trung cấp

Ngạch Chuyên

viên, mã ngạch

01.003, bậc

2/9, hệ số 2,67

kể từ ngày

01/12/2023

Quyết định số 70-

QĐ/HNDH ngày

01/02/2018 của Ban

Thường vụ Hội

Nông dân huyện

Vĩnh Thạnh

01/3/2018

Từ tháng 02/2018

đến tháng 11/2024:

Tham gia BHXH

bắt buộc với chức

danh Chủ tịch Hội

nông dân xã Vĩnh

Quang

Chủ tịch Hội

nông dân xã

Vĩnh Quang,

huyện Vĩnh

Thạnh

UBND xã

Vĩnh Quang

UBND xã

Vĩnh Quang

Chuyên

viên

Quản lý nhà

nước về công

tác Địa chính -

nông nghiệp -

xây dựng và

môi trường

Danh sách này gồm 03 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T09:36:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bùi Đức Thắng<thangbd@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T09:36:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bùi Đức Thắng<thangbd@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T18:17:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Thanh Hường<huongntt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-14T10:21:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:48:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:48:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:48:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:48:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Thạnh<vanphong@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!